

13 november 2003

LUNDIN PETROLEUM FÖRVÄRVAR VISSA AV DNOs TILLGÅNGAR I STORBRIANNIEN, NORGE OCH IRLAND

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) meddelar att bolaget har träffat avtal med DNO ASA (DNO) om förvärv av DNOs brittiska och irländska olje- och gas intressen så väl som majoriteten av dess norska tillgångar för en köpeskilling om 165 miljoner USD.

Tillgångarna som förvärvas innefattar en diversifierad portfölj av produktions-, utbyggnads- och prospekteringslicenser, offshore Storbritannien, Norge och Irland. Lundin Petroleum uppskattar bevisade och sannolika reserver i dessa tillgångar till cirka 65 miljoner fat oljeekvivalenter (boe). Nuvarande produktion från dessa tillgångar överstiger 12 000 fat oljeekvivalenter per dag (boepd) och förväntas att öka till över 20 000 boepd under andra halvåret 2004 i och med produktionsstart i Broomfältet i brittiska Nordsjön.

Transaktionen innefattar Lundin Petroleums förvärv av följande helägda dotterbolag från DNO:

i) DNO Britain Limited som genom helägda dotterbolag innefattar följande licensandelar:

- 100% av Heatherfältet
- 99% av Thistlefältet
- 55% av Broomfältet

Heather och Thistlefältet är mogna producerande fält i brittiska Nordsjön medan Broomfältet är ett nytt fält som angränsar till Heather fältet och som för närvarande är under utbyggnad. Broomfältet kommer att återknytas till Heathers faciliteter och därmed förlänga den ekonomiska livslängden av Heatherfältet. Broomfältet är en sk "sub-sea" utbyggnad med förväntad produktionsstart under det andra halvåret 2004. Lundin Petroleum kommer genom förvärvet av DNO Britain, att överta operatörskapet och ansvaret för samtliga DNOs anställda i Storbritannien och kontoret i Aberdeen.

ii) Island Petroleum Development Limited ("IPDL") som äger en portfölj av tillgångar offshore Irland. Den största tillgången är en licensandel om 12,5% i Seven Heads gasfält som förväntas sättas i produktion detta kvartal genom användandet av de existerande Kinsale Head faciliteterna. Ramco är operatör. IPDL äger även ytterligare prospekterings- och utbyggnadslicensandelar offshore Irland.

iii) Samtliga DNOs norska tillgångarna med undantag för dess licensandel i det producerande Glitnefältet. De norska tillgångarna som kommer att förvärvas innefattar en licensandel om 7% i det producerande Jotunfältet, operatör ExxonMobil, en licensandel om 15% i PL203 med operatör Marathon som innefattar existerande olje- och gasfyndigheter vilka förväntas byggas ut som del av projektet Västra Heimdal samt diverse olika prospekteringsstillgångar.

Köpeskillingen är 165 miljoner USD att betalas vid transaktionens genomförande vilket kommer att ske per den 1 januari 2003. Vissa justeringar kommer att göras för rörelsekapital av de norska tillgångarna såväl som finansieringsbehov för de förvärvade tillgångarna för perioden 1 januari 2003 till och med transaktionens genomförande, vilket uppskattas till cirka 40 miljoner USD.

Genomförande av transaktionen är beroende av sedvanliga villkor innefattande regelmässiga godkännanden från Storbritannien, Norge och Irland och beräknas ske under första halvåret 2004.

Lundin Petroleum kommer att finansiera transaktionen från befintliga likvida medel och banklån.

ABG Sundal Collier är finansiell rådgivare åt Lundin Petroleum för transaktionen.

- Detta är ännu ett viktigt förvärv för Lundin Petroleum. Vi förvärvar en portfölj av tillgångar med låg risk som kommer att mer än fördubbla våra existerande reserver och produktion.

Vi är särskilt entusiastiska för de tillväxtpotentialer som denna portfölj av tillgångar kommer att ge bolaget. Broomfältet i brittiska Nordsjön som sätts i produktion under 2004 och tillgången Västra Heimdal är för närvarande föremål för potentiell utbyggnad som kommer att försäkra stark produktionstillväxt för Lundin Petroleum över de kommande åren.

Katalysator för vår tillväxt över de 12 senaste månaderna var förvärvet av Coparex International. Detta förvärv kommer att garantera att tillväxten upprätthålls framöver, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och vd för Lundin Petroleum.

En telefonkonferens kommer att hållas den 13 november 2003, kl.16.30. Ring 10 min. innan.

Sverige: 08-505 20 114 (slå alltid riktnummer)

Från utlandet: 0044 (0)207 162 0181.

För att lyssna till inspelningen efteråt, slå telefonnummer 0044 (0)208 288 4459 och ange kod: 248 762.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings- och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Norge, Sudan, Tunisien, Venezuela och Albanien. Bolaget är noterat på O-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50